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MASS SCHEDULE: 
 Saturday 5 P.M. 
 Sunday 8 A.M. (Polish), 9:30 A.M., 11 A.M. (Polish) 

  Daily 8 A.M. (Monday and Friday) in Chapel 
  Wed. 7 P.M. (Polish) In Chapel with Novena 
  Holy Days 8 A.M. (English-Chapel) 
         and 7 P.M. (Polish-Church) 
  

RELIGIOUS EDUCATION: Mr. Walter Czajkowski 
Tue or Wed Eve. 5:00 P.M. to 6:30 P.M. 
Tel.: 609-533-3408 
Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SACRAMENT OF BAPTISM:  Every Saturday and Sunday. 
Parents should make arrangements in advance by calling the 
Rectory. Baptism instructions for parents and godparents the 
second Thursday night of each month at 7 P.M. in the Convent. 
 
ANNOINTING OF THE SICK:  Please call the Rectory if someone 
is gravely ill and would like to receive the sacrament of the sick 
or in the case of an emergency call day or night. 
 
VISITATION THE SICK:  Father & Extraordinary Ministers of Holy 
Communion visit the sick of our Parish Family every First Friday.  
 
SACRAMENT OF RECONCILIATION: Every Saturday at 4:30 P.M.  
 
SACRAMENT OF MARRIAGE:  Couples planning to be married, 
please contact the Pastor or one of our Deacons one year before 
the marriage date in accord with a Common policy of the 
Diocese of Trenton. 
 
PARISH OFFICE: 
Monday, Tuesday, Thursday:  9 A.M. – 12 P.M. 
                              1 P.M. – 4 P.M. 
WEDNESDAY AND FRIDAY - CLOSED 
 
PARISH REGISTRATION:  To register, change address or moving 
out of the Parish please call the Rectory.  
 
Website: www.sainthedwigparish.com 
 
 
 

MSZE ŚWIĘTE: 
 Sobota 5 P.M. 
 Niedziela   8 A.M. (po polsku), 9:30 A.M. i 11 A.M. (po polsku) 

  Dni powszednie  8 A.M. (poniedziałek i piątek) w kaplicy 
  Środa 7 P.M. po polsku z Nowenną do MBożej 
  Święta obowiązkowe 8 A.M. w kaplicy i 7 P.M. po polsku w 

kościele 
 

NAUKA RELIGII:  Mr. Walter Czajkowski 
Nauka dla dzieci w każdy wtorek lub środę od 5:00 P.M. do 6:30 
P.M.  Telefon: 609-533-3408 Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SAKRAMENT CHRZTU ŚW: W każdą sobotę i niedzielę. Prosimy 
o zgłoszenie planowanego chrztu w biurze parafialnym parę 
tygodni przed wybraną datą. Spotkanie przed chrztem w drugi 
czwartek miesiąca o 7 P.M. w konwencie. 
 
NAMASZCZENIE CHORYCH: Prosimy o zgłaszanie w biurze ciężko 
chorych chcących przyjąć sakrament namaszczenia lub dzwonić w 
razie nagłego przypadku o każdej porze dnia i nocy. 
 
ODWIEDZINY CHORYCH: Ksiądz i szafarze Komunii św. 
odwiedzają chorych w każdy pierwszy piątek miesiąca.  
 
SAKRAMENT POJEDNANIA: Spowiedź św. w każdą sobotę w 
kościele od godz. 4:30 PM  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: Zgodnie z prawem obowiązującym w 
naszej diecezji, wszystkich pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek małżeński prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego na 
rok przed planowaną datą ślubu. 
 
BIURO PARAFIALNE: Biuro parafialne czynne w poniedziałek, 
wtorek i czwartek od godz. 9 A.M. – 12 P.M.  i 13 P.M. –16 P.M. 
Przerwa na lunch 12 P.M. – 13 P.M. 
 
W ŚRODĘ  i PIĄTEK - BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE. 
 
REJESTRACJA DO PARAFII: Wszystkich uczęszczających do 
naszego Kościoła prosimy o zarejestrowanie się  w biurze 
parafialnym. Jest to szczególnie przydatne dla wszystkich 
rozliczających się z podatku, jako że na końcu roku można 
otrzymać z Parafii zaświadczenie o wyskości złożonej ofiary w 
ciągu roku, którą można odpisać od podatku.  
 
STRONA INTERNETOWA: Naszą Parafię można znaleźć na 
stronie Internetu pod adresem: www.sainthedwigparish.com.  

http://www.sainthedwigparish.com/
http://www.sainthedwigparish.com/


 
MONDAY - PONIEDZIAŁEK, March 3rd, 2025  
   8:00 a.m. † Władysław Łabiński 
     od syna 
WEDNESDAY - ŚRODA, March 5th, Ash Wednesday 
   8:00 a.m. † Jadwiga i Marian Libuda 
     od córki z rodziną 
 
 

 12:15 p.m.    Prayer Service with Ashes 
 
 

   5:15 p.m.    Prayer Service with Ashes/CCD 
 
 

   7:00 p.m.    O zdrowie i błog. Boże dla Dominika 
     od wujka 
 
 

FRIDAY - PIĄTEK, March 7th 
   8:00 a.m. † Julian Wszolek 
      from friends 
SATURDAY - SOBOTA, March 8th 
   5:00 p.m. † Helen & William Witkowski 
      from Joan T. Duffy 
   † Helen Dura 
      from daughter Barbara 

 

 
ASH WEDNESDAY IN CHURCH 

March 5, 2025 
 

8:00 am Mass (English)  
 

12:15 pm Prayer Service with Ashes 
 

5:15 pm Prayer Service with Ashes/CCD 
 

7:00 pm Mass (Polish) 
 
 
 
 
 
 

LENTEN REGULATIONS 
The days of FAST (only one full meal) and 
ABSTINENCE (no meat) are Ash Wednesday and 
Good Friday.  Those between the ages of 18 and 59 
are obliged to fast (only one full meal).  The other 
Fridays of Lent are days of ABSTINENCE (no 
meat). 
 
 
 

 
 

Gorzkie Żale (Bitter Lamentations) – During 
Lent, every Sunday after the 11:00 am Mass, we will 
sing GORZKIE ŻALE. It’s a beautiful Polish Lenten 
devotion.  English speaking Parishioners who don’t 
understand Polish are cordially invited to be with us 
during this blessed time. 
 

 
 
 

STATIONS OF THE CROSS 
EVERY FRIDAY 

 
 
 

7:00 pm (Polish - Church) 
 
 
 

 
SUNDAY - NIEDZIELA, March 9th, 2025 
     I Sunday of Lent 
     I Niedziela Postu 
 

   8:00 a.m. † Jan i Bronisława Błaszczyk 
      od syna z rodziną 
   † Tadeusz i Stefania Majka 
      od córki z rodziną 
   † Sławomir Dzwonkowski 
      od rodziny 
   † Frank Wolak 
      od córki Janiny Solorzano 
   † Jerzy Kania 
      od rodziny 
   † Michał Czapka (7 rocz.) 
      od Stanisława z żoną 
   † Janusz Homerda 
      od znajomej 
   † Dominica Boghean 
      od Kazimiery Kagan 
 
   9:30 a.m.     Living & Deceased Members of 
      St. Hedwig’s Parish Family 
 
      Health & Blessings for Sophia Vogia 
      from Kamila 
 
 
 
 

   † Maria & Wojciech Walski 
      od rodziny 
   † Ronald Dockter 
      from Halina Monchak 
   † Patricia Grenda 
      from Joseph & family 
 
 11:00  a.m.   O zdrowie i błog. Boże dla Bogusi 
 
 
 

   † Grażyna Remus 
      od męża 
   † Bernadeta i Wacław Remus 
      od syna 
   † Józef Sołtys 
      od żony Beaty 
   † Marianna i Konstanty Lipiszko 
      od wnuczki z rodziną 
   † Robert Zawalich 
      od rodziców i brata z rodziną 
   † Zofia Roszkowska 
      od Jana Tumińskiego 
   † Mirosława Lubczyńska 
      od Jana Tumińskiego 
   † Michał Tumiński 
      od Jana Tumińskiego 
   † Anthony Wasilewski 
      from John Wiącek & family 
   † Bolesław Brzoska 
      od żony 
   † Stefan i Helena Dzięgielewski 
      od rodziny 
 



VIII NIEDZIELA ZWYKŁA – Łk 6,39-45: Jezus opowiedział uczniom przypowieść: "Czy może niewidomy prowadzić 
niewidomego? Czy nie wpadną w dół obydwaj? Uczeń nie przewyższa nauczyciela. Lecz każdy, dopiero w pełni wykształcony, będzie 
jak jego nauczyciel. Czemu to widzisz drzazgę w oku swego brata, a nie dostrzegasz belki we własnym oku? Jak możesz mówić 
swemu bratu: „Bracie, pozwól, że usunę drzazgę, która jest w twoim oku”, podczas gdy sam belki w swoim oku nie widzisz? Obłudniku, 
usuń najpierw belkę ze swego oka, a wtedy przejrzysz, ażeby usunąć drzazgę z oka brata swego. Nie ma drzewa dobrego, które by 
wydawało zły owoc, ani też drzewa złego, które by dobry owoc wydawało. Po własnym owocu bowiem poznaje się każde drzewo; nie 
zrywa się fig z ciernia, ani z krzaka jeżyny nie zbiera się winogron. Dobry człowiek z dobrego skarbca swego serca wydobywa dobro, a 
zły człowiek ze złego skarbca wydobywa zło. Bo z obfitości serca mówią jego usta". 
 

W Ewangelii św. Łukasza po przemówieniu o miłości następuje kilka wskazań praktycznych; charakteryzują one postać uczniów 
Chrystusa, którzy, jak mówi św. Mateusz, powinni być „światłem świata” (5, 74). Nie można świecić innym, jeśli się nie ma światła: „Czy 
może niewidomy prowadzić niewidomego?”. Światło ucznia nie pochodzi z jego własnej mądrości. lecz z nauki Chrystusa, którą przyjął 
i umiejętnie stosował, bo „uczeń nie przewyższa nauczyciela” (w. 40). Tylko w tej mierze, w jakiej sobie przyswaja i stosuje w życiu 
naukę i przykłady Mistrza, tak aby stal się Jego żywym obrazem, chrześcijanin może stać się świetlanym przewodnikiem dla braci i 
pociągać ich do Chrystusa. Upodabnianie się do Pana to praca całego życia, wymagająca nieustannego wysiłku. Wymaga spokojnego 
spojrzenia wewnętrznego, które by pozwoliło poznać i poprawić własne błędy, aby nie popaść w niekonsekwencję, o jakiej powiedział 
Chrystus: „Czemu to widzisz drzazgę w oku swego brata, a belki we własnym oku nie dostrzegasz?” (w. 41). Nie może tak być, aby 
uczeń Jezusa wymagał od innych tego, czego sam nie czyni, lub poprawiał w bliźnim to, w czym sam sobie pobłaża, choć to rzecz o 
wiele gorsza. Zwalczać zło w innych, pobłażać mu zaś we własnym sercu jest obłudą, przeciwko której Pan występował z nieubłaganą 
mocą. Sprawdzianem odróżniającym prawdziwego ucznia od obłudnika są słowa i czyny, „po owocu bowiem poznaje się każde 
drzewo” (w. 44) . Stary Testament również mówi: „Hodowlę drzewa poznaje się po jego owocach, podobnie serce człowieka — po 
rozumnym słowie” (Syr 27, 6). Jezus podejmuje to porównanie, znane już Jego słuchaczom, i rozwija je ukazując w odpowiednim 
świetle, że zawsze rzeczą najdonioślejszą jest wnętrze człowieka, z którego wypływa całe postępowanie. Jak owoc wskazuje na jakość 
drzewa, tak uczynki człowieka ujawniają dobroć lub złość jego serca. „Dobry człowiek z dobrego skarbca swego serca wydobywa 
dobro, a zły człowiek ze złego skarbca wydobywa zło” (Łk 6, 45). Obłudnik wprawdzie może się długo ukrywać; jednak wcześniej czy 
później dobro lub zło, które ma w sercu, ujawni się i da się. poznać, „bo z obfitości serca mówią usta”. Oto rzecz zasadnicza: strzec 
pilnie „skarbca serca” wyrywając z niego wszelki korzeń zła i pielęgnując wszelkie dobro, szczególnie zaś prawość, czystość, dobrą i 
szczerą intencję. Lecz uczniowi Chrystusa nie może wystarczać serce dobre i prawe z natury; potrzeba mu serca odnowionego i 
ukształtowanego według nauki Chrystusa, serca całko¬wicie nawróconego na Ewangelię. Zadanie jest trudne, pokusa i grzech 
zastawiają zawsze sidła — nawet w sercu ucznia. Aby go umocnić, św. Paweł przypomina, że Chrystus zwyciężył grzech, a Jego 
zwycięstwo zapewnia zwycięstwo chrześcijaninowi. „Bogu niech będą dzięki za to, że dał nam odnieść zwycięstwo przez Pana 
naszego Jezusa Chrystusa” (l Kor 15, 57). 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dzisiejsza niedziela rozpoczyna Tydzień modlitw o trzeźwość narodu. To szczególny czas duchowego wsparcia wszystkich 

zmagających się z problemem uzależnienia oraz modlitwy o trzeźwość w naszych rodzinach i parafii. Nie bądźmy obojętni – 
jeszcze wielu potrzebują naszego przykładu i wytężonej modlitwy. 
 
 

2. Dnia 6 marca rozpoczynamy okres Wielkiego Postu. Msza Święta po polsku w Środę Popielcową o godz. 7:00 wieczorem. 
Zachęcamy wiernych do przeżywania tego dnia w duchu pokuty. Przypominamy, że wierni między 18. a 60. rokiem życia, oprócz 
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych, są zobowiązani do zachowania postu ścisłego w ten dzień jak również w Wielki Piątek, 
który pozwala na jednorazowy posiłek do syta oraz na dwa skromne posiłki w ciągu dnia. 
 
 

3. W środę rozpoczynamy także dni modlitwy o ducha pokuty. Prośmy w osobistej modlitwie o błogosławione owoce wielkopostnej 
przemiany w naszym życiu osobistym, rodzinnym, parafialnym i narodowym. 
 
 

4. Od piątku rozpoczynamy sprawowanie nabożeństwa Drogi krzyżowej. Do rozważania wydarzeń z ostatnich godzin Chrystusa 
zapraszamy w każdy piątek o godz. 7:00 wieczorem. 
 
 

5. W przyszłą, pierwszą niedzielę Wielkiego Postu rozpoczniemy odprawianie Gorzkich żali bezpośrednio po Mszy św. o godz. 11:00. 
 
 

6. Dnia 8 marca obchodzimy Dzień Kobiet. Zachęcamy do modlitwy w ich intencji. 
 
 
 

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM: 
 

4 III – św. Kazimierz Królewicz (1458-1484), główny patron Litwy i młodzieży litewskiej. 
 
 

ST. HEDWIG’S KNIGHTS OF COLUMBUS LOAVES & FISHES 
 

St. Hedwig’s Knights of Columbus #7244 is beginning their annual Loaves & Fishes Food Drive at all Masses starting Saturday, March 
8, 2025 and ending Sunday, April 13, 2025.  All items collected are given to Catholic Charities and Mount Carmel.  Only non-perishable 
food items. Thank you for your support and may God bless you and your family. 
 

 

 
February 22nd & 23rd, 2025 

 
 

Weekly Collection     $4,618.00 
 
 

Maintenance     $1,803.00 
 
 

Eastern & Central Europe    $   577.00 
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In Our 4th Decade of Quality Service

French Drains
Foundation Repair
Mold Remediation

877-401-4777
www.morganbasementwaterproofing.com

All Work Guaranteed

IN REMEMBRANCE OF SAMANTHA JOSEPHSON

ASK #WHATSMYNAME BEFORE YOU GET IN A RIDE SHARE

S A M I
MATCH INFORMSTOP ASK

Służymy Polonii oferując szeroki zakres usług fi nansowych: konta oszczędnościowe 
i czekowe, karty kredytowe i debetowe VISA®, kredyty hipoteczne, pożyczki 
personalne oraz pełny serwis bankowości Internetowej i mobilnej. Dla 
przedsiębiorców oferujemy kredyty biznesowe i konta bez opłat. Otwórz konto 
przez internet na stronie www.NaszaUnia.com lub odwiedź nasz oddział w 

Trenton (1110 N. Olden Ave.,  Trenton, NJ 08638, tel. 609.278.9580).

1.855.PSFCU.4U           www.NaszaUnia.com

UNIA KREDYTOWA TO WIĘCEJ NIŻ BANK!

112,000

O U R  S P O N S O R S  &  O U R  C O M M U N I T YO U R  S P O N S O R S  &  O U R  C O M M U N I T Y
Sponsors can off er 

promotions, discounts 
and/or up-to-date contact 

information to the 
ENTIRE community

ANYONE in the community, 
not only Parishioners, can 

access realtime off ers 
from their favorite sponsors

 to save, share & supportTM

EMC COLLISION CENTER LLC

Comprehensive Auto Body Shop
Free Estimates • Walk-Ins Welcome • All Insurance Accepted

113 W. Bridge Street, Morrisville, PA
215-738-1836 • Fax: 215-440-6517

emccollisioncenter@gmail.com

Commitment to Quality,
 Convenience, & Reliability

INCREASE YOUR VISIBILITY
IN THE COMMUNITY

Place Your Ad Here to Support Our Parish!

CONTACT ME
Cindy O’Neal

coneal@jppc.net  (931) 217-7110

609-695-3483
volunteerservices@mealsonwheelsmercer.org

We need YOUR help!

MAKE A DIFFERENCE FOR OUR 
NEIGHBORS IN NEED!

CONTACT USCONTACT US
TODAY!TODAY!

United Together In The Fight 
Against Bullying...

Don’t Just Teach Kindness... 
BE KINDNESS!

www.MallorysArmy.com
(973) 440-8657

info@mallorysarmy.org
  It’s easy to join our mailing list! Just send your 

email address by text message: 
Text MALLORYSARMY to 22828

to get started.
Message and data rates may apply.

Mallory’s
Army

Foundation
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